
２０１９年１１月１１日 

日本フードツーリズム学会 会員各位 

 
日本フードツーリズム学会 

会長  尾家 建生 

 
第２回研究発表会 発表者募集のご案内 

 
平素は本会の運営に多大なご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

  さて、日本フードツーリズム学会第２回研究大会（午前：理事会、午後：講演および研究発表会）を

２０２０年２月２２日（土）に大阪府立大学Ｉ－ｓｉｔｅなんばにおいて開催します。 
つきましては、研究発表会における発表者を以下の要領で募集いたしますので、発表を希望される

会員は奮ってご応募下さい。 
 
【研究発表の申込要領】 

「日本フードツーリズム学会研究発表会発表応募規程」を遵守し、下記のとおりご応募下さい。 
１．応募方法 

発表希望者は発表応募書（１枚）を学会事務局まで、メール（jimu@foodtourism.jp）でお

送り下さい。 
 

２．提出期限：２０１９年１２月２０日（金）まで【厳守】 
発表応募書の受理後、学会事務局より、確認のメールを連絡担当者にお送りします。 

 

３．採用可否 
学術委員が発表応募書を審査し、１２月２６日（木）までに、連絡担当者に採否の結果を

通知します。 

 
【留意事項】 

    １．発表時間 

発表時間は３０分（報告１５分、質疑応答１４分、交代１分）です。進行は司会者の指示

に従って下さい。 
 

２．使用機器 

各会場にはプロジェクターとノートパソコン（Windows10）を用意しています。パワーポ

イントの操作はご自身でお願いいたします。 
 

３．発表準備 
発表用のパワーポイントのファイルは１３時００分までに、会場のパソコンにコピーして

おくよう、お願いいたします。なお、ファイルは PowerPoint 2016 以前の形式で保存し、

ＵＳＢメモリにてご持参下さい。インターネット環境はございません。 
 

４．配布資料 
ご自身で３０部ご準備の上、ご持参下さい。なお、会場でのコピーはできません。 


